
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Appartamenti Baglio Antico Forno
 

TARIFFE UFFICIALI 2024

 

 
Le tariffe comprendono i consumi, la pulizia finale, il 1° cambio di lenzuola ed 
asciugamani e il transfer di sola andata porto/struttura.
 
Supplemento letto supplementare: 
eccezione 4 – 25 Agosto € 25 ogni pax i
 
Promo: sconto del 10% per soggiorni superiori alle 6 notti.
 
N.B.: monolocale piccolo e grande con giardino fino a 4 posti letto; bilocale senza 
giardino 4+1 posti letto; bilocale con giardino fino a 4 posti letto.

PERIODO Min. 

22/04 - 31/05 
Giugno 

01/07 – 03/08 
04/08 – 25/08 
26/08 – 08/09 
09/09 – 29/09 
29/09 – 02/11 

Appartamenti Baglio Antico Forno– USTICA

TARIFFE UFFICIALI 2024  

QUOTA PER APPARTAMENTOAL GIORNO
Tariffe al giorno su base 1 

Le tariffe comprendono i consumi, la pulizia finale, il 1° cambio di lenzuola ed 
asciugamani e il transfer di sola andata porto/struttura. 

Supplemento letto supplementare: € 20 ogni pax  in più in tutti i periodi ad 
€ 25 ogni pax in più. 

Promo: sconto del 10% per soggiorni superiori alle 6 notti. 

: monolocale piccolo e grande con giardino fino a 4 posti letto; bilocale senza 
giardino 4+1 posti letto; bilocale con giardino fino a 4 posti letto. 

Min. stay Mono 
piccolo 

Mono / Bilo sup. 
con giardino

3 € 70 € 80 
3 € 80 € 95 
3 € 115 € 140 
3 € 150 € 195 
3 € 115 € 140 
3 € 80 € 95 
3 € 70 € 80 

 
 

USTICA(PA) 

 
QUOTA PER APPARTAMENTOAL GIORNO 

Tariffe al giorno su base 1 – 2  pax  

Le tariffe comprendono i consumi, la pulizia finale, il 1° cambio di lenzuola ed 

ù in tutti i periodi ad 

: monolocale piccolo e grande con giardino fino a 4 posti letto; bilocale senza 
 

Mono / Bilo sup. 
con giardino 

Bilo senza 
giardino 

 € 80 
 € 90 
 € 125 
 € 160 
 € 125 
 € 90 
 € 80 


